本次保理业务不属于关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。 该项业务在公司董事会审批权限内，无需提交股东

大会审议。

鉴于上述情况，董事会批准公司办理本次保理业务，授权公司董事长田玉

波或其他授权代表，与保理公司签订保理合同并办理具体事宜。

四、备查 文件

公司第二届董事会第十五次会议决议

特此公告。

北京韩建河山管业股份有限公司

董事会

2015年12月5日

证券代码：002591� � � � � �证券简称：恒大高新 公告编号：2015-082

江西恒大高新技术股份有限公司

关于公司控股股东协议转让部分公司股份和公司

第三大股东协议转让部分公司股份的完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次权益变动为家族内部股权转让，不会导致公司控制权和实际控制

人发生变化，朱星河先生仍为公司实际控制人。

2、朱光宇先生、黄玉女士、胡炳恒先生、胡家铭先生受让股份后，将继续按

规定履行朱星河先生、胡长清先生股份承担的未履行完的相关承诺。

3、本次协议转让完成后股东胡长清先生由于协议转让降为公司5%以下

股东，本次协议转让完成后股东朱光宇先生由于协议受让增为公司5%以上股

东。

4、本次协议转让股份事项业已经深圳证券交易所进行合规性确认后并在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成流通股协议转让过户手

续。

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“恒大高新” ）控

股股东朱星河先生已于2015年11月8日与黄玉女士、朱光宇先生签署了《股份

转让协议》，以协议方式转让其持有恒大高新2200万股无限售流通股股票，占

恒大高新总股本的8.40%，其中向朱光宇先生转让1000万股，占恒大高新总股

本的3.82％；向黄玉女士转让1200万股，占恒大高新总股本4.58%。 股东胡长

清先生已于2015年11月8日与胡炳恒先生、胡家铭先生签署了《股份转让协

议》，以协议方式转让其持有恒大高新1400万股无限售流通股股票，占恒大高

新总股本的5.34%，其中向胡炳恒先生转让800万股，占恒大高新总股本的

3.05％；向胡家铭先生转让600万股，占恒大高新总股本2.29%。 具体详见公司

于 2015�年 11�月 10�日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊载

的《恒大高新：关于公司控股股东协议转让部分公司股份和公司第三大股东

协议转让部分公司股份的提示性公告 》（公告编号：2015-078）及同日刊登

简式权益变动书等相关公告。

2015�年 12�月 3日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的《证券过户登记确认书》（编号：1512010009、1512010010、

1512010011、1512010012），上述股份转让事宜均于 2015�年 12�月 3�日

完成过户登记手续,上述协议转让股份过入后股份性质均为无限售流通股。

此次协议转让过户完成后，相关股东协议转让股份前后持股情况对比如

下：

股东名称

本次协议转让股份前持股情况 本次协议转让股份后持股情况

持股数量(股) 持股比例（%） 持股数量(股) 持股比例（%）

朱星河 89,549,281 34.17 67,549,281 25.78

朱光宇 6,009,012 2.29 16,009,012 6.11

黄 玉 0 0 12,000,000 4.58

胡长清 16,035,490 6.12 2,035,490 0.78

胡炳恒 0 0 8,000,000 3.05

胡家铭 0 0 6,000,000 2.29

注1:本公告所有数值保留至小数点后两位数,若出现总数与各分项数值

之和尾数不符的情况,均为四舍五入原因造成。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以

在上述指定媒体刊登的公告为准。 公司将严格按照有关法律法规的规定和要

求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

二〇一五年十二月四日

股票代码：600429� � � � � � � � � �股票简称：三元股份 公告编号2015-064

北京三元食品股份有限公司

第五届董事会第三十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次董事会审议通过重大资产重组继续停牌议案

一、董事会会议召开情况

北京三元食品股份有限公司第五届董事会第三十五次会议于2015年12月4日以通讯

表决方式召开。 本次董事会会议通知和材料于2015年12月1日以电话、传真和电子邮件方

式向全体董事发出。出席本次会议的董事应为8人，实际出席会议8人。本次董事会会议的召

开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议，表决通过《关于公司重大资产重组继续停牌的议案》，同意公司向上

海证券交易所申请延期复牌，公司股票自2015年12月12日起继续停牌不超过一个月。 表

决结果：5票同意，0票反对，0票弃权。

公司独立董事已同意本次继续停牌申请事项，并发表了独立意见。

本次重大资产重组的相关内容如下：

（一）本次筹划重大资产重组的基本情况

1、公司股票自2015年9月21日起停牌，并于2015年10月12日进入重大资产重组程序。

2、筹划重大资产重组背景、原因

为进一步完善公司产业布局，提高盈利能力，公司拟收购北京艾莱发喜食品有限公司